

Stavba: **Strakonice - Svandy Dudáka - osvětlení přechodů pro chodce**

Datum: 15.1.2019

Investor: Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Projektant: UNIELEKTRO Strakonice s.r.o., Ing.Roman Volf

### Elektromontáže - C21M

poř.č.	popis položky	jedin.	množství	Materiál		Montáž	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	kabel CYKY 4Bx10 mm <sup>2</sup>	m	93,000	152	14 136	25	2 325
2	drát FeZn 10 mm	m	10,000	35	350	19	190
3	zem. pásek FeZn 120 mm <sup>2</sup>	m	60,000	56	3 360	28	1 680
4	svorky SR3, SR2, SS, SP	ks	10,000	32	320	56	560
5	Dem. stávající stožár VO výšky 10m + svítidlo vč. odpojení	ks	1,000			3 210	3 210
6	stožár přechodový - pro vyložení 3m	ks	1,000	8 965	8 965	1 358	1 358
7	výložník přechodového stožáru 3m	ks	1,000	3 230	3 230	721	721
8	stožár přechodový - pro vyložení 5m	ks	2,000	8 658	17 316	1 365	2 730
9	výložník přechodového stožáru 5m	ks	2,000	3 230	6 460	986	1 972
10	elektrovýbroj stožáru vč. svorkovnice	ks	3,000	1 230	3 690	569	1 707
11	svítidlo přech. IWU-Z 131/150W	ks	3,000	7 658	22 974	612	1 836
12	výbojka metalhalogenidová 150W	ks	3,000	1 230	3 690	12	36
13	spojka kabelová do 4x16	ks	2,000	596	1 192	658	1 316
14	ukončení kabelů do 4x16	ks	5,000			289	1 445
15		ks					
16	M montážní plošina	Mh	12,000			860	10 320
17	M autojeřáb	Mh	4,000			1 200	4 800
18	R přesun materiálu				3 560		
19	R prořez				800		
20	R zvláštní užívání, uzavírky - poplatky + vyřízení				1 560		
21	R dopravní značení - přechodné po dobu stavby				3 100		
22	R archeologický dozor				1 600		
23	R						
24	R vytýčení stávajících sítí				7 800		
25	R likvidace odpadů vč. poplatků za uložení a dopravy				3 200		
26	R geodetické zaměření				5 210		
27	R výchozí revizní zpráva elektro				4 500		
28	R dokumentace skutečného provedení				2 500		
	<b>celkem</b>				<b>119 513</b>		<b>36 206</b>

Celkem elektromontáže :

155 719

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem
1	výkop rýhy 50/80 cm ve městě	m	60,000	236	14 160
2	zához rýhy 50/80 cm ve městě	m	60,000	156	9 360
3	vytýčení trati kabelového vedení	km	0,100	2 320	232
4	výkop jámy pro přechodový stožár	ks	3,000	1 520	4 560
5	provizorní úprava terénu	m2	100,000	56	5 600
6	hutnění zeminy	m3	28,000	152	4 256
7	pouzdro pro stožár pr.30cm + bet. základ - přechod	ks	3,000	4 980	14 940
8	flexibilní chránička PVC pr.75mm	m	80,000	75	6 000
9	pískocementové lože š. 35cm	m	60,000	78	4 680
10	odvoz zeminy do 1 km + nalož/slož ručně, skládka	t	10,000	1 120	11 200
11	zabezpečení stáv. podzemních vedení	ks	10,000	280	2 800
12	bourání betonů vč. naložení, odvozu, uložení na skl.	m3	1,200	3 120	3 744
13	rozebrání dlažby, uložení	m2	1,000	220	220
14	podkladová vrstva z drti, štěrkodrti	m2	1,000	180	180
15	nová zádlazba-chodník-dlažba zámková + slepecká	m2	1,000	752	752
16	osazení obruby uliční vč. materiálu	m	1,000	685	685
17	celkem zemní práce :				83 369
18					

Celkem cena bez DPH:

DPH 21%

Celkem vč. DPH

239 088 Kč

50 208 Kč

289 296 Kč